
Sieroszewice: Rozbudowa i przebudowa Gminnego Ośrodka Kultury w
Sieroszewicach zakres - Nadbudowa o zaplecze administracyjne
Numer ogłoszenia: 39085 - 2011; data zamieszczenia: 03.02.2011

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gminny Ośrodek Kultury w Sieroszewicach , ul. Ostrowska 49, 63-405 Sieroszewice, woj.

wielkopolskie, tel. 0-62 73 96 282, faks 0-62 73 96 282.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Instytucja kultury.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Rozbudowa i przebudowa Gminnego Ośrodka Kultury

w Sieroszewicach zakres - Nadbudowa o zaplecze administracyjne.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest

kompleksowe wykonanie robót budowlanych związanych z przebudową i rozbudową budynku Gminnego Ośrodka

Kultury w Sieroszewicach w zakresie nadbudowy zaplecza administracyjnego. Zakres rzeczowy: 1). ROBOTY

ROZBIÓRKOWE 1.1. Roboty rozbiórkowe - 33,645 [t] 2). PODEST WEJŚCIA GŁÓWNEGO 2.1. Płyta

fundamentowa żelbetowa - 14,578 [m3] 2.2. Płyta podestu - 6,379 [m3] 2.3. Słupy żelbetowe - 3,2 [m3] 2.4.

Balustrady - 8,8 [m] 3). NADBUDOWA 3.1. Płyta stropowa żelbetowa gr. 16 cm - 19,78 [m2] 3.2. Belka

usztywniająca żelbetowa 20 x 70 cm - 2,398 [m3] 3.3. Ściany z cegły pełnej gr. 25 cm - 21,195 [m2] 3.4. Kominy

wentylacyjne - 70,98 [m] 3.5. Belka żelbetowa nad oknami narożnymi 20 x 70 cm - 4,098 [m3] 3.6. Nadproże

stalowe IPN 260 - 5,130 [m] 3.7. Wiązary dachowe drewniane - 62,291 [m2] 3.8. Pokrycie dachowe - 62,291

[m2] 3.9. Izolacja cieplna z wełny mineralnej gr. 3 x 10 cm - 62,291 [m2] 3.10. Sufit podwieszony - 22,320 [m2]

3.11. Tynki wewnętrzne wapienno - cementowe - 64,716 [m2] 4). HALL Z KLATKĄ SCHODOWA 4.1. Ścianki

działowe z cegły ceramicznej dziurawki gr. 12 cm - 15,705 [m2] 4.2. Schody żelbetowe - 11,751 [m2] 4.3.

Posadzka z płytek ceramicznych na kleju - 34,635 [m2] 4.4. Balustrady schodowe - 20,89 [m] 4.5. Ścianka ze

szkła bezpiecznego wysokości 2,70 m - 5,15 [m] 4.6. Docieplenie stropodachu wełna mineralna gr. 3 x10 cm -

193,127 [m2] 5). STOLARKA OKIENNO - DRZWIOWA 5.1. Drzwi aluminiowe wewnętrzne przesuwne 3,0 x 2,48

- 7,44 [m2] 5.2. Skrzydła drzwiowe wewnętrzne fabrycznie wykończone 90 x 200 cm - 5,4 [m2] 5.3. Skrzydła

drzwiowe wewnętrzne fabrycznie wykończone 100 x 200 cm - 2,0 [m2] 5.4. Drzwi automatyczne, zewnętrzne 4,80

x 2,71 - 13,008 [m2] 5.5. Okna PCV - 13,3 + 2,8 = 16,1 [m2] 6). POSADZKA SALI PRÓB 6.1. Parkiet dębowy

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=39...

1 z 6 2011-02-03 08:40



gr. 24 mm - 24.8 [m2] 7). ROBOTY MALARSKIE TOWARZYSZĄCE 7.1. Roboty malarskie wewnętrzne farba

emulsyjna - 322,44 [m2] 8). TERMOIZOLACJA 8.1. Docieplenie ścian fundamentowych FS20 gr. 15 cm - 48,408

[m2] 8.2. Docieplenie ścian płytami styropianowymi FS20 gr. 15 cm - 432,807 [m2] 8.3. Docieplenie ościeży

styropianem FS20 gr. 2 cm - 16,72 [m2] 9). WYPOSAŻENIE 9.1. Dostawa i montaż szaf systemowych z

drzwiami przesuwnymi - 21,789 [m2] 10). INSTALACJA C.O. 10.1. Montaż rurociągów stalowych dn. 20 mm -

45,36 [m] 10.2. Grzejniki stalowe dwupłytowe - 3 [szt] 11). INSTALACJA ELEKTRYCZNA 11.1. Przewód

wtynkowy 3 x 1,5 mm2 - 425 [m] 11.2. Przewód wtynkowy 3 x 2,5 mm2 - 360 [m] 11.3. Oprawy oświetleniowe

świetlówkowe - 4 x 40 W - 14 [kpl] 11.4. Oprawy oświetleniowe świetlówkowe - 2 x 40 W - 9 [kpl] 11.5. Oprawy

zewnętrzne halogenowe 24W - 9 [kpl] 11.6. Gniazda wtyczkowe podwójne - 20 [kpl].

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.20.00-6, 45.11.10.00-8, 45.22.30.00-6, 45.42.11.00-5,

45.44.21.00-8, 45.32.10.00-3, 45.33.11.00-7, 45.31.10.00-0.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.07.2011.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Przed upływem terminu składania ofert wykonawca wnosi wadium w wysokości:

7.000,00 zł (słownie: siedemtysięcyzłotych 00/100)

III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa

nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

warunek ten będzie spełniony, jeżeli wykonawca zgodnie z wpisem do ewidencji działalności lub

właściwego rejestru, posiada uprawnienia do wykonywania usług objętych zamówieniem. Ocena

spełnienia tego warunku zostanie dokonana wg formuły spełnia)nie spełnia, na podstawie złożonych

wraz z ofertą oświadczeń i wykazu, o których mowa w pkt VI SIWZ.

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

warunek ten będzie spełniony, jeżeli wykonawca wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, przynajmniej

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=39...

2 z 6 2011-02-03 08:40



2 roboty budowlane polegające na budowie lub rozbudowie budynku użyteczności publicznej na kwotę

nie mniejszą niż 350.000,00 zł brutto na każdą robotę, z podaniem ich wartości oraz dat i miejsc

wykonania, z załączeniem dokumentu potwierdzającego, że roboty zostały wykonane zgodnie z

zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone; Ocena spełnienia tego warunku zostanie

dokonana wg formuły spełnia)nie spełnia, na podstawie złożonych wraz z ofertą oświadczeń i wykazu, o

których mowa w pkt VI SIWZ. Wykonawca potwierdzając spełnienie tego warunku może polegać na

zasobach innych podmiotów - jeżeli oddają je do dyspozycji Wykonawcy. W tej sytuacji Wykonawca

zobowiązany jest załączyć do oferty pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do

dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Ocena spełnienia tego warunku zostanie dokonana wg formuły spełnia)nie spełnia, na podstawie

złożonego wraz z ofertą oświadczenia, o którym mowa w pkt. VI.1 SIWZ

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował

osobami do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych, a w szczególności: a) kierownika budowy

(uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej

bez ograniczeń oraz aktualne zaświadczenie o przynależności do właściwej izby samorządu

zawodowego), b) kierownika robót (uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w

specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń cieplnych, wodociągowych i kanalizacyjnych

oraz aktualne zaświadczenie o przynależności do właściwej izby samorządu zawodowego), c)

kierownika robót (uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności

instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń elektrycznych oraz aktualne zaświadczenie o przynależności

do właściwej izby samorządu zawodowego); Ocena spełnienia tego warunku zostanie dokonana wg

formuły spełnia)nie spełnia, na podstawie złożonych wraz z ofertą oświadczeń i wykazu, o których

mowa w pkt VI SIWZ. Wykonawca potwierdzając spełnienie tego warunku może polegać na zasobach

innych podmiotów - jeżeli oddają je do dyspozycji Wykonawcy. W tej sytuacji Wykonawca zobowiązany

jest załączyć do oferty pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji

niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

warunek ten będzie spełniony, jeżeli wykonawca posiada ubezpieczenie w zakresie prowadzonej

działalności związanej z przedmiotem zamówienia z sumą gwarancyjną nie mniejszą niż 350.000,00 zł.

Ocena spełnienia warunku zostanie dokonana wg formuły spełnia)nie spełnia, na podstawie złożonych

wraz z ofertą oświadczeń i dokumentów, o których mowa w pkt VI SIWZ. Wykonawca potwierdzając

spełnienie tego warunku może polegać na zasobach innych podmiotów - jeżeli oddają je do dyspozycji

Wykonawcy. W tej sytuacji Wykonawca zobowiązany jest załączyć do oferty pisemne zobowiązanie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=39...

3 z 6 2011-02-03 08:40



tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy

wykonywaniu zamówienia.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy przedłożyć:

wykaz  robót  budowlanych  w  zakresie  niezbędnym  do  wykazania  spełniania  warunku  wiedzy  i

doświadczenia,  wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat  przed upływem terminu składania ofert

albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności

jest  krótszy -  w  tym okresie,  z podaniem ich rodzaju i wartości,  daty  i  miejsca wykonania oraz

załączeniem dokumentu potwierdzającego,  że roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki

budowlanej i prawidłowo ukończone

wykaz  osób,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu  zamówienia,  w  szczególności

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz

z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla

wykonania  zamówienia,  a  także  zakresu wykonywanych przez nie  czynności,  oraz informacją  o

podstawie do dysponowania tymi osobami

oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane

uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień

opłaconą  polisę,  a  w  przypadku jej  braku  inny  dokument  potwierdzający,  że  wykonawca  jest

ubezpieczony  od  odpowiedzialności  cywilnej  w  zakresie  prowadzonej  działalności  związanej  z

przedmiotem zamówienia

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,

należy przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu o  udzielenie  zamówienia  albo  składania  ofert,  a  w  stosunku do  osób  fizycznych

oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca

nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji

właściwego organu -  wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=39...

4 z 6 2011-02-03 08:40



wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego

Ubezpieczenia  Społecznego potwierdzające,  że wykonawca nie  zalega z opłacaniem składek  na

ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji

właściwego organu -  wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

wykonawca  powołujący  się  przy  wykazywaniu spełniania  warunków  udziału w  postępowaniu na

potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także

dokumenty dotyczące tego podmiotu w  zakresie wymaganym dla wykonawcy,  określonym w pkt

III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania

potwierdzający, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości -  wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,  odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub

wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji  właściwego  organu -  wystawiony  nie  wcześniej  niż 3

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

1. Formularz ofertowy, 2. Oświadczenie o powierzeniu wykonania części zamówienia podwykonawcom, jeżeli

wystąpi taka sytuacja, 3. Zestawienie rzeczowo-finansowe zadania, 4. Harmonogram rzeczowo-finansowy

zadania, 5. Potwierdzenie wniesienia wadium.

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u których

ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=39...

5 z 6 2011-02-03 08:40



IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

http://www.sieroszewice.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Gminny Ośrodek Kultury w

Sieroszewicach ul. Ostrowska 49 63-405 Sieroszewice.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 21.02.2011

godzina 11:00, miejsce: Biuro Gminnego Ośrodka Kultury w Sieroszewicach ul. Ostrowska 49 63-405

Sieroszewice.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej: projekt współfinansowany w ramach działania Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju - Odnowa i

Rozwój Wsi - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=39...

6 z 6 2011-02-03 08:40


